
	

		
		

					
				
					
						
							
								
									[image: ASB]
									[image: ASB]
								
							

							
								
									
										
										
										
									
								
								
									
											Aktuálně
	Názory a rozhovory
	Kalendář akcí
	Architektonické soutěže
	Události



	Architektura
	Interiérový design
	Rodinné domy
		Dřevostavby
	Montované domy
	Zděné domy
	Betonové domy
	Bungalovy
	Nízkoenergetické domy
	Pasivní domy
	Inteligentní domy



	Byty
		Bytové domy



	Občanské stavby
		Kultura
	Školy
	Sportoviště
	Zdravotnictví



	Komerční objekty
		Kanceláře
	Hotely a restaurace
	Obchody a služby



	Historické stavby
	Průmyslové objekty
	Urbanismus



	Stavebnictví
	Technická zařízení budov
		Energie
	Solární kolektory
	Tepelná čerpadla
	Fotovoltaika
	Vytápění
	Větrání a klimatizace
	Chlazení
	Zdravotní technika
	Osvětlení a elektroinstalace



	Inženýrské stavby
		Doprava
	Mosty
	Tunely
	Geotechnika
	Inženýrské sítě



	Jaký vybrat dům
	Základy a hrubá stavba
		Cihly, tvárnice
	Cement a beton
	Příčky
	Obvodové konstrukce
	Podkladový beton
	Hydroizolace základů
	Tepelná izolace základů
	Betonáž



	Střecha
		Střešní krytina
	Odvodnění střechy
	Zateplení střechy
	Hydroizolace střechy
	Poruchy střechy
	Rekonstrukce střechy
	Větrání a odvětrávání
	Zabezpečení střechy
	Komíny



	Okna a dveře
		Jak vybírat okna
	Plastová okna
	Střešní okna
	Okenní profily
	Žaluzie a rolety
	Montáž oken



	Fasáda
		Omítky



	Strop a Podlaha
		Dlažba
	Podlaha
	Stropní systém
	Podhledy



	Zateplení
	Stavební technika



	Byznys
	Stavební podnikání
	Realitní trh
	Developeři
	Facility management





											
												
													Ostatní
													
														
													
												
												
													
														
													
												
													PŘEDPLATNÉ

											


									

									
										
											
										
									
									
										
											
												
													
														
													
												
											

											
										

									

									
										
											
												
											
										
										
											
												
											
										
										
											
												
											
										
										
											
												
											
										
									

								

							

						

					

				

			

		
		

	
		ASB  Chyba 404
		Stránka nebyla nalezena

		Mrzí nás to, takovou stránku na webu nemáme.

		Vrátit se na domovskou stránku
	


	
		
			
				

	
		
			
				Aktuálně
			

			
				Aktuálně
				
					
				
			
		

		
			
														
						

	
		
													[image: Carimex]					
	


	
				
			
				Plzeňáci slaví. Nelegální „skleněné peklo“ jde konečně k zemi
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: ASB 1/2024]					
	


	
				
			
				Zábavní parky i liduprázdné prostory. Nové číslo časopisu ASB se zaměřilo na administrativní budovy
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: ]					
	


	
				
			
				New York trápí nelegální lešení. Řešením má být umělá inteligence
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: ]					
	


	
				
			
				Panasonic představil vizi na 250 let i výkonná tepelná čerpadla z Plzně
			

		

							


					

							

		

		
			Více k tématu Aktuálně
			
				
			
		
	

	
		
			
				Architektura
			

			
				Architektura
				
					
				
			
		

		
			
														
						

	
		
													[image: Convent Saint-François]					
	


	
				
			
				Měď a sláva – znovuzrození korsického kláštera
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: Komunitní centrum Máslovice]					
	


	
				
			
				Malá obec s odvážnou starostkou. Jak se Máslovice dočkaly happyendu
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: ]					
	


	
				
			
				Držet krok s trendy
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: Dům lékárníka]					
	


	
				
			
				Zlatá brána otevřena: Řadový dům v Jindřichově Hradci protkala žlutá
			

		

							


					

							

		

		
			Více k tématu Architektura
			
				
			
		
	

	
		
			
				Stavebnictví
			

			
				Stavebnictví
				
					
				
			
		

		
			
														
						

	
		
													[image: zahradní jezírko]					
	


	
				
			
				Zahradní jezírko: jak ho připravit na jaro a léto
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: ]					
	


	
				
			
				Erlebachova bouda: Nový život pro krkonošskou boudu
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: ]					
	


	
				
			
				Cena Förderpreis Beton podporuje mladé odborníky a inovativní řešení
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: ]					
	


	
				
			
				Interiér v záplavě světla
			

		

							


					

							

		

		
			Více k tématu Stavebnictví
			
				
			
		
	

	
		
			
				Byznys
			

			
				Byznys
				
					
				
			
		

		
			
														
						

	
		
													[image: ]					
	


	
				
			
				Logistický partner s komplexní nabídkou služeb
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: Praha Staré město ilustrační]					
	


	
				
			
				Pražané zvoní na poplach. Bytů ke krátkodobému pronájmu opět přibývá
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: stavba staveniště]					
	


	
				
			
				Stavebnictví v Česku rostlo v únoru nejrychleji za poslední dva roky. Pomohla i mírná zima
			

		

							


					

														
						

	
		
													[image: kamenolom těžba]					
	


	
				
			
				Vytěženo. Českým stavařům hrozí kritický nedostatek kamene
			

		

							


					

							

		

		
			Více k tématu Byznys
			
				
			
		
	



			

		

	


			

					
				
					
													
								Mohlo by vás zajímat
			

		
    ASB.sk

    
        	
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Marec bol desiaty rekordne teplý mesiac v rade. Horúčavy nie sú pre vedcov prekvapením                    
                
                

            
	
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Superatelier: Od skromných začiatkov až ku revitalizácii jednej z najstarších pamiatok Bratislavy                    
                
                

            


    




    Home

    
        	
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Jste začátečník v pěstování? Pažitku zvládne každý! Jak na to?                    
                
                

            
	
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Chata v srdci přírody: Podívejte, jak v ní vymysleli koutek i pro psy!                    
                
                

            


    




    RECEPTY PRIMA NÁPADŮ

    
        	
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Video: Jak otevřít visací zámek, když se v něm zlomí klíč? Pomůže vám plechovka od piva!                    
                
                

            
	
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Indická očista jídlem jí pomohla zbavit se migrény! Může pomoci i vám! Jak to probíhá? + recepty pro lepší trávení                    
                
                

            


    



							
							
					

				

				
					
						
															
									[image: Jaga Media, s.r.o.]	
© Jaga Media, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Obsah stránek je chráněn autorským zákonem.

		Využíváme zpravodajství ČTK. Přepis, šíření či další zpřístupňování tohoto obsahu či jeho části veřejnosti, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu ČTK výslovně zakázáno.
	
								

							
															
									O nás
	Kontakt
	Nastavení cookies
	Ochrana osobních údajů
	Vydavatelství JAGA MEDIA
	Inzerce na ASB-portal.cz
	Předplatné časopisu ASB
	RSS
	Mapa stránky


								

							
															
									ASB Enoviny
Posílejte mi důležité zprávy ze světa architektury a stavebnictví 1x týdně:




Nebo si vyberte z kompletní nabídky našich tematických newsletterů

Vaše emailová adresa bude uchovávána a zpracovávána společností Jaga Media s.r.o. (se sídlem na Pražské 18, 102 00 Praha - Hostivař 10, IČO: 27076695) na účel zasílání týdenního emailového newsletteru po dobu trvání jeho odběru. Odběr lze kdykoli zrušit pomocí odkazu uvedeného v každé odeslané zprávě. Přečtěte si naše úplné podmínky zpracování osobních údajů.


								

													
					

				

			

				

				
		


	
		[image: ASB Portal]

		Nastavení vašeho soukromí

		
			
		

	


	

	
		K zajištění plné funkčnosti našeho webu, měření návštěvnosti, přehrávání videa a zobrazování reklam používáme soubory cookies:

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Jde o cookies zajišťující IT bezpečnost a optimální provoz serveru, zapamatování preferovaných nastavení webu, základní cookies zajišťující zobrazování reklamy (včetně omezení počtu zobrazení stejné reklamy) a základní analytické cookies umožňující optimalizovat řešení stránek. Tyto analytické cookies pracují s plně anonymizovanými údaji a nejsou využívány třetími stranami.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Vyhľadať podrobnosti 271 / 5 000 Výsledky prekladov Výsledok prekladu Statistické soubory cookie používáme k optimalizaci zážitku z webových stránek pro naše uživatele. Díky těmto statistickým souborům cookie získáváme přehled o používání našich webových stránek. Žádáme vás o povolení umisťovat anonymní statistické soubory cookie.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Tyto soubory cookies nám umožňují přizpůsobit reklamy vašim zájmům a my (a třetí strany) získáváme informace o výsledcích kampaně. V případě odmítnutí těchto cookies se budou zobrazovat nepersonalizované reklamy.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit nastavení
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Soukromí
















		
		
		

		
		

		

	